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0109217300006 HANSAMIX - Griferia de lavabo

EAN: 4015474075528

static.hansa.com/0109217300006

e lavabo

e Monomando, Cold Start

e Montaje a repisa

e (Cromado

e (ano fijo

e Mando con simbolo C+F, Monomando

e Vaciador automatico con varilla

e Agua fria en la posicion del centro (Cold Start) - ahorro de

energia
e Latiguillos de conexion de cobre

e (Conducciones de agua sin recubrimiento de niquel

Datos técnicos
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Caracteristicas técnicas

Tamano DN (dimension nominal)
Suministro de agua caliente
Presion de servicio

Tamano conexion

Projection

Material

Normativas

Norma EN
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DN15

max. +80°C
0.5-10 bar
010

123 mm

Laton

EN 817
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Nombre

Maneta, L=87 mm

Maneta larga, L=138

Screw, M5x8, SW2.5

Juego junta

Embellecedor Gris

Capuchon Blanco Fuera de catalogo
Capuchon Oro Fuera de catalogo
Capuchon

Tornillo de ojos, M50x1, SW45
Junta, d 43x2.5

Cartucho, 4.8 eco

Cartucho, 4.8 Eco-Top

Limitador de agua caliente

Varilla vaciador Fuera de catalogo
Racor guia

Junta, 37x48x3.5

Fixing plate

Tuerca, M8x1, SW13

Conjunto de fijacion

Manguera

Tubo de acoplamiento, L=430, M10x1

Tubo flexible, L=430, G3/8-M10x1

Tornillos sujeccion, M8x1, L=140

Aireador, M24x1 (2011-)

Aireador, M24x1 STD HC A

Aireador, M24x1 A Blanco Fuera de catalogo
Aireador, M22/24 A

Vaciador automatico

Kit de instalacion

Codigo
59914195
01880076
59904755
59904778
59912112
59912639
59912640
59912638
59904775
59911166
59904601
59911431
59904759
59913033
59904624
59911422
59904765
59904766
59910749
59911791
59912709
59912550
59912515
59912474
59913739
59902366
59905419
59902081
59904620
59913083
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